

Facet Pharma ApS

Bykildevej 2, 3.tv.
2500 Valby
CVR-nr. 66 38 71 19

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Charlotte Gross
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Facet Pharma ApS Bykildevej 2, 3.tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 66 38 71 19
	Stiftet: 30. oktober 1980
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Charlotte Gross
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Transas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling, fabrikation og handel samt udøvelse af multimedievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71.912 kr. mod -29.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes fusioneret med søsterselskab i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-58.103	-17.663
1 Personaleomkostninger	0	-23.000
Resultat før finansielle poster	-58.103	-40.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.700	0
Andre finansielle indtægter	5.745	22.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.254	-11.771
Resultat før skat	-71.912	-29.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-71.912	-29.931
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.912	-29.931
Disponeret i alt	-71.912	-29.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.264	2.116
Andre tilgodehavender	3.064	0
Tilgodehavender i alt	<u>130.928</u>	<u>2.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.393</u>	<u>104.878</u>
Værdipapirer i alt	<u>86.393</u>	<u>104.878</u>
Likvide beholdninger	<u>147.102</u>	<u>353.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.423</u>	<u>460.536</u>
Aktiver i alt	<u>364.423</u>	<u>460.536</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	24.758	96.670
Egenkapital i alt	264.758	336.670
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.060	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.875	81.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.730	27.165
Anden gæld	0	210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.665	123.866
Gældsforpligtelser i alt	99.665	123.866
Passiver i alt	364.423	460.536

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	240.000	126.601	366.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.931	-29.931
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	96.670	336.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.912	-71.912
	240.000	24.758	264.758

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	0	23.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.500	6.200
Andre finansielle omkostninger	<u>20.754</u>	<u>5.571</u>
	25.254	11.771
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>86.393</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.485</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transas ApS, CVR-nr. 25 78 68 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
